Předmětem upsání a koupě dluhopisů dle této Smlouvy je následující dluhopis vydaný 
Emitentem: 

Název dluhopisu: Diskontcar UH CAR INVEST II 2027/2028 

ISIN: CZ0003577793  

Podoba a forma dluhopisu: Listinná podoba ve formě na řad 

Jmenovitá hodnota jednoho dluhopisu: 25 000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun 
českých) 

Předpokládaná celková jmenovitá hodnota emise: 100 000 000 Kč (slovy: sto 
milionů korun českých) 

Datum emise: 20. 10. 2025  

Datum splatnosti: 20. 10. 2028 

Výnos dluhopisu: Výnos dluhopisu je stanoven pevnou roční úrokovou sazbou ve výši

[...]

Emisní kurz: 100 % jejich jmenovité hodnoty 

Počet dluhopisů upisovaných Upisovatelem: ${emise_pocet}     

(dále jen „Dluhopis“ nebo „Dluhopisy“) 

3. Úpis dluhopisu a výše emisního kurzu 

3.1. Emisní kurz jednoho Dluhopisu činí ke dni uzavření této Smlouvy 25 000 Kč (slovy: dvacet 
pět tisíc korun českých). 

3.2. Upisovatel zaplatí při úpisu Dluhopisu pouze jeho nominální hodnotu, resp. emisní kurz. 
Nezaplacená částka odpovídající alikvótnímu úrokovému výnosu, vyčíslená ke dni zaplacení 
emisního kurzu, bude Emitentem započtena oproti jeho závazku z následně vypláceného